
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.6.11 1. イーアス㈱おおい店 1,537,000 0
R6.6.12 2. ㈱オーイングおおい支店 1,525,000 0
R6.8.31 3. ㈲岡電機 1,514,000 落札 1,665,400

4. 共和電工㈱　 1,522,000 0
5. ㈲浜上電気 1,539,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.14 1. ㈱荒木 645,510,000 落札 710,061,000
（仮契約） 2. ㈱KANSOテクノス若狭総括支店 辞退 0

- 3. ㈱こんどう 688,800,000 0
R9.3.5 4. ㈱時岡組 646,480,000 0

5. ㈱藤本建設 辞退 0
6. ㈱松岡工務店 702,000,000 0
7. 山惣ホーム㈱ 辞退 0
8. ㈱和晃建装 698,300,000 0
9. 0
10. 0

R6.6.14 1. ㈲アイガー建築設計事務所 22,140,000 0
R6.6.17 2. ㈲カワベ・コーポレーション 21,500,000 0
R9.3.5 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 21,900,000 0
5. 森脇設計事務所 20,940,000 落札 23,034,000
6. ㈲山口設計事務所 21,400,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈲アイガー建築設計事務所 2,580,000 0
R6.6.18 2. ㈲カワベ・コーポレーション 2,500,000 0
R6.11.15 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 2,560,000 0
5. ㈱未来プライニング 2,440,000 落札 2,684,000
6. 森脇設計事務所 2,550,000 0
7. ㈲山口設計事務所 2,550,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.11 1. ㈲アイガー建築設計事務所 7,480,000 0
R6.6.11 2. ㈲カワベ・コーポレーション 7,200,000 0
R7.3.31 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 7,150,000 落札 7,865,000
5. 森脇設計事務所 7,300,000 0
6. ㈲山口設計事務所 7,350,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

ＬＥＤ照明改修工事 ふれあいぬくもり
センター

名田庄下 1,545,000 すこやか健康課 指名競争

空調・給湯・照明設備等改修工事 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 702,840,000 すこやか健康課 指名競争

空調・給湯・照明設備等改修工事監
理業務

保健・医療・福祉
総合施設

本郷 22,256,000 すこやか健康課 指名競争

指名競争

子どもの遊び場整備工事実施設計業
務

さきやま会館 名田庄三重 7,560,000 住民窓口課 指名競争

名田庄こども園改修計画策定業務 名田庄こども園 名田庄小倉 2,630,000 住民窓口課

1/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. ㈱アウトピア 1,781,400 落札 1,959,540
R6.6.18 2. ㈱荒木 1,765,560 失格 0
R6.9.13 3. ㈱ジャクエツ 1,781,400 くじ 0

4. ㈱時岡組 辞退 0
5. 八峯建設㈱ 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 2,250,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 2,230,000 0
R6.10.31 3. （株）セプラン 2,250,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,210,000 0
5. 富士測量設計（株） 2,230,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,230,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,170,000 落札 2,387,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.14 1. ㈱荒木 36,065,135 0
R6.6.18 2. ㈱こんどう 36,000,000 0
R7.3.24 3. 若丹建設㈱ 35,880,000 落札 39,468,000

4. ㈱時岡組 36,100,000 0
5. 八峯建設㈱ 36,000,000 0
6. ㈱山本組 36,000,000 0
7. ㈲田渕組 36,200,000 0
8. ㈲藤原組 36,500,000 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱上中住建 3,000,000 落札 3,300,000
R6.6.18 2. 富士良建設㈱ 3,150,000 0
R6.8.30 3. ㈱高匠 3,012,000 0

4. 團建築 辞退 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 3,360,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 3,340,000 0
R6.12.20 3. （株）セプラン 3,350,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,330,000 0
5. 富士測量設計（株） 3,350,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 3,330,000 0
7. （株）ワカサコンサル 3,250,000 落札 3,575,000
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

脇今安地区擁壁偏移対策測量業務 ― 大島 2,270,000 住民窓口課 指名競争

本郷第１児童公園遊具等新設工事 本郷第1児童公
園

本郷 1,943,000 住民窓口課

指名競争

あきない館外壁修繕工事 あきない館 名田庄久坂 3,181,800 商工観光課 指名競争

農地等高度利用促進事業
（名田庄口坂本地区）その１工事

朝比工区
用水路外

名田庄口坂本 36,620,000 農林水産課

指名競争久田の里森林公園歩道橋補修設計
業務

久田の里森林公
園

名田庄虫鹿野 3,390,000 商工観光課

2/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. ㈲アイガー建築設計事務所 598,000 0
R6.6.18 2. ㈲カワベ・コーポレーション 590,000 0
R6.10.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 590,000 0
5. 森脇設計事務所 570,000 落札 627,000
6. ㈲山口設計事務所 595,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,650,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,660,000 0
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 2,710,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,585,000 落札 2,843,500
5. 吉水建機㈱ 2,679,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,740,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,760,000 0
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 2,810,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,680,000 落札 2,948,000
5. 吉水建機㈱ 2,779,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,740,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,760,000 0
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 2,810,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,660,000 落札 2,926,000
5. 吉水建機㈱ 2,779,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,510,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,420,000 落札 2,662,000
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 2,540,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,500,000 0
5. 吉水建機㈱ 2,510,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

高圧受電設備更新工事実施設計
業務

きのこの森 鹿野 600,000 商工観光課 指名競争

指名競争

福谷第４水源取水流量計取替修繕
工事

福谷第４水源 安川 2,835,000 上下水道課 指名競争

川上配水場取水流量計取替修繕
工事

川上配水場 川上 2,735,000 上下水道課

指名競争

福谷送水ポンプ場No.1送水ポンプ
更新工事

福谷送水ポンプ
場

福谷 2,560,000 上下水道課 指名競争

福谷送水ポンプ場第２導水流量計
取替修繕工事

福谷送水ポンプ
場

福谷 2,835,000 上下水道課

3/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 1,540,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 1,540,000 0
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 1,570,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 1,505,000 落札 1,655,500
5. 吉水建機㈱ 1,557,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 4,340,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 4,200,000 落札 4,620,000
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 4,390,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 4,380,000 0
5. 吉水建機㈱ 4,343,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,740,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,760,000 0
R7.1.20 3. ㈱柿本商会福井支店 2,810,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,690,000 落札 2,959,000
5. 吉水建機㈱ 2,778,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,810,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 2,750,000 落札 3,025,000
R7.2.28 3. ㈱柿本商会福井支店 2,870,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,850,000 0
5. 吉水建機㈱ 2,842,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱ウォーターテック関西支店 4,250,000 0
R6.6.18 2. 荏原商事㈱福井支店 4,150,000 落札 4,565,000
R6.12.20 3. ㈱柿本商会福井支店 4,340,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 4,330,000 0
5. 吉水建機㈱ 4,292,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

本郷配水池No.1配水ポンプ整備工
事

本郷配水池 本郷 4,430,000 上下水道課 指名競争

大津呂浄水場No.2配水池水位計
取替修繕工事

大津呂浄水場 本郷 1,590,000 上下水道課

指名競争

岡田第１・２水源取水ポンプ修繕業
務

岡田第１水源・
岡田第２水源

岡田 2,900,000 上下水道課 指名競争

西部送水ポンプ場2号取水流量計
取替修繕工事

西部送水ポンプ
場

名田庄納田終 2,835,000 上下水道課

指名競争簡易水道施設等機械設備保守点検
業務

大島地区簡易水
道施設  外

大島 外 4,380,000 上下水道課

4/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. ㈱ＮＪＳ福井出張所 7,100,000 0
R6.6.18 2. オリジナル設計㈱福井営業所 6,800,000 0
R7.2.28 3. ㈱国土開発センター福井支店 7,000,000 0

4. ㈱東洋設計福井支店 6,700,000 落札 7,370,000
5. ㈱日水コン福井事務所 7,100,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.12 1. ㈲アイガー建築設計事務所 1,648,000 0
R6.6.12 2. ㈲カワベ・コーポレーション 1,600,000 0
R6.8.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 1,570,000 落札 1,727,000
5. 森脇設計事務所 1,610,000 0
6. ㈲山口設計事務所 1,620,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 18,980,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 18,800,000 0
R7.3.7 3. （株）セプラン 18,800,000 0

4. 大樹測量設計（株） 19,020,000 0
5. 富士測量設計（株） 18,950,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 18,890,000 0
7. （株）ワカサコンサル 18,500,000 落札 20,350,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 8,480,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 8,340,000 0
R7.3.7 3. （株）セプラン 8,250,000 落札 9,075,000

4. 大樹測量設計（株） 8,450,000 0
5. 富士測量設計（株） 8,450,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 8,450,000 0
7. （株）ワカサコンサル 8,430,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 10,390,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 10,300,000 0
R7.3.7 3. （株）セプラン 10,400,000 0

4. 大樹測量設計（株） 10,380,000 0
5. 富士測量設計（株） 10,300,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 10,360,000 0
7. （株）ワカサコンサル 10,100,000 落札 11,110,000
8. 0
9. 0
10. 0

名田庄東部処理区ストックマネジメン
トに基づく修繕改築計画策定業務

名田庄東部処理
区

名田庄三重 外 6,700,000 上下水道課 指名競争

指名競争

林道橋定期点検業務 開墾谷1号橋外
62橋

おおい町一円 19,170,000 建設課 指名競争

庁舎1階当直室廻・3階内装改修工
事実施設計業務

おおい町役場 本郷 1,669,000 総務課

指名競争

林道橋補修設計業務 挙原２号橋外２
橋

名田庄挙原外 10,490,000 建設課 指名競争

林道橋補修設計業務 岸谷２号橋外３
橋

川上外 8,560,000 建設課

5/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. ㈲青池庭園 3,200,000 0
R6.6.18 2. ㈲中嶋造園 3,100,000 落札 3,410,000
R6.9.30 3. れいなん森林組合 3,280,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈲木村建設 487,000 0
R6.6.18 2. ㈲大豊建設 483,000 0
R6.9.30 3. ㈲田渕組 480,000 0

4. ㈱ＦＵＫＵＩ 487,000 0
5. ㈱フジタ 475,000 落札 522,500
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈲木村建設 3,708,000 0
R6.6.18 2. ㈲大豊建設 3,635,000 落札 3,998,500
R6.9.30 3. ㈲田渕組 3,650,000 0

4. ㈱ＦＵＫＵＩ 3,700,000 0
5. ㈱フジタ 3,700,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈲木村建設 1,658,000 0
R6.6.18 2. ㈲大豊建設 1,645,000 0
R6.9.30 3. ㈲田渕組 1,640,000 0

4. ㈱ＦＵＫＵＩ 1,630,000 落札 1,793,000
5. ㈱フジタ 1,650,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈲吉良組 1,550,000 0
R6.6.18 2. 若丹建設㈱ 1,540,000 落札 1,694,000
R6.9.30 3. 八峯建設㈱ 1,560,000 0

4. ㈲藤原組 1,560,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

道路除草等業務 船岡白浜線 本郷 490,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 本郷尾内中央線
外

本郷 3,340,000 建設課

指名競争

道路除草等業務 大島海岸線外 大島 1,660,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 下階廻野崎線外 本郷外 3,710,000 建設課

指名競争道路除草等業務 小倉中線外 名田庄下外 1,570,000 建設課

6/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 8,250,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 8,200,000 0
R6.12.20 3. （株）セプラン 8,040,000 0

4. 大樹測量設計（株） 8,200,000 0
5. 富士測量設計（株） 8,200,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 8,220,000 0
7. （株）ワカサコンサル 8,030,000 落札 8,833,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 京福コンサルタント（株） 3,170,000 0
R6.6.18 2. （株）澤田調査設計 3,150,000 0
R6.12.20 3. （株）セプラン 3,080,000 落札 3,388,000

4. 大樹測量設計（株） 3,136,000 0
5. 富士測量設計（株） 3,150,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 3,150,000 0
7. （株）ワカサコンサル 3,160,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 若丹建設㈱ 5,250,000 0
R6.6.18 2. 八峯建設㈱ 5,260,000 0
R6.10.10 3. ㈲藤原組 5,200,000 0

4. ㈲吉良組 5,170,000 落札 5,687,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.12 1. 石倉モータース 1,300,000 0
- 2. ㈲オーイ自動車 1,290,000 0

R6.10.18 3. ㈲カーケア三谷 1,260,000 落札 1,386,000
4. 糀谷モータース 1,285,000 0
5. 久坂モータース 1,295,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.13 1. 冨木医療機器株式会社福井支店 辞退 0
- 2. 株式会社増田医療器械敦賀営業所 6,250,000 0

R6.7.31 3. 丸文通商株式会社福井支店 6,245,000 0
4. 株式会社ミタス 5,900,000 落札 6,490,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

トンネル照明設備更新工事に伴う実
施設計業務

高森トンネル外 小堀外 8,330,000 建設課 指名競争

指名競争

道路維持補修工事 兵瀬小倉畑線 名田庄小倉畑 5,280,000 建設課 指名競争

道路維持補修事業に伴う測量設計
業務

下山田線 山田 3,200,000 建設課

指名競争

介護用見守りセンサー 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 6,250,000 すこやか健康課 指名競争

公用車 おおい町役場 本郷 1,335,500 総務課

7/8 R6.6.10



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.6.12 1. 三和薬品㈱ 9,498,000 落札 10,447,800
- 2. ㈱美浜共同商事 10,160,000 0

R6.8.30 3. ㈱ミヤゲン本社 10,425,000 0
4. ㈱ラボ 9,956,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.10 1. イーアス㈱おおい店 776,000 落札 853,600
- 2. ㈲オフィスわかさ 788,000 0

R7.3.31 3. ㈲松宮書店 784,000 0
4. ㈱ラボ 779,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. ㈱荒木 451,250 0
R6.6.18 2. ㈱太陽スポーツ小浜店 590,000 0
R6.8.29 3. ハヤカワ商事㈱ 400,000 0

4. ㈱ラボ 361,000 落札 397,100
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.6.17 1. 大槻ポンプ工業㈱小浜営業所 475,000 0
R6.6.18 2. 大和電建㈱敦賀支店 479,000 0
R6.8.24 3. 藤田電機㈱ 480,000 0

4. ㈱安田電気工業おおい営業所 478,000 0
5. ㈲ヤマト防災 470,000 落札 517,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

券売機 情報交差点ぽー
たる

本郷 800,000 商工観光課 指名競争

町指定ごみ袋 おおい町役場 本郷 11,560,000 住民窓口課

指名競争

消防・防火設備等点検業務 町立小中学校 本郷外 480,500 学校教育課 指名競争

体操マット洗浄業務 大飯中学校 野尻 591,400 学校教育課

8/8 R6.6.10


